C O M M E M O R O R . 4. Acad. 72. Primum quod initio dixisti, videamus quale sit, similiter à nobis de antiquis Philosophis cōmemorari, atq[ue] seditionis solerē claros viros, sed tamen populares aliquos nominare. pro Deiot. 40. Quæ si priuatis glorioſa sunt, multo magis cōmemorabuntur in regibus. pro Qu. 8. Nam quid hoc iniuius, aut indignus dici, aut cōmemorari potest?

† A D V E R . Breuiter, pro Corn. Creberrimè, 1. de Diu. Libentius, 1. Fam. Planius, 3. Verr. Vere, pro Font. Vespri quod dixeris, de Senec.

¶ Syntaxis. Longius est commemorare, quid, &c. Commemorare hoc & de hoc. In Rege id commemoratur, id est, laudatur.

C O M M E N D A T I O , cōmiffo . 1. Fa. 3. Is cum anteā & suo splédo & nostra cæterorūmque amicorum commendatione gratissimus in prouincia semper fuit, tum hoc tempore propter tuum in me amorem nostrāmque necessitudinem vehementer confidit, his meis literis se apud te gratiosum fore. Ibidem. Omnis būque

būsque rebus cum ita tractes, vt intelligat nostram commendationem non vulgarem fuisse. 8. Att. 4. Cui qui noster honos? quod obsequium? qua etiam ad ceteros contempti cuiusdam hominis commendatio nostra defuit: vt meum iudicium reprehendi à Qu. fr. vulgoque ab omnibus mallem, quam illum non efferre laudibus.

¶ *Laus, celebratio; comprobatio.* 5. Tus. 103. Vide ne plus commendatio in vulgus, & hæc qua expetitur gloria, molestia habeat quam voluptatis. 1. Fa. 7. Magna est hominum opinio de te, magna commendatio liberalitatis, magna memoria consulatus tui. Orat. 1. 12. Hunc librum si minus nostra commendatione, tuo tamen nomine diuulgari necesse est. 2. Offic. 45. Prima est igitur adolescenti commendatio ad gloriam, si qua ex bellicis rebus comparari potest. Orat. 1. 24. Principia acuta sententiis vel ad offensionem aduerteri, vel ad commendationem sui. 2. de Orat. 2. 11. Illa pars orationis qua probatis commendatione boni viri debet specie tueri. I.P. 1. Obrepisti ad honores errore hominum, commendatione fumosarum imaginum. 1. C. 28. Homo per se cognitus, nulla commendatione maiorum. de Cl. 96. Is magnos honores sive vlla commendatione maiorum est adeptus. pro Flac. 24. Aliquis infimo loco natus, nulla commendatione famæ. de Cl. 1. 38. Huius mores omnes commendationem ingenij euentunt. de Clar. 3. 12. Hæc causa tantum commendationis habuit, vt, &c. 1. Offic. 46. Prima igitur commendatio proficiscitur à modestia. pro Deiot. 2. Qui commendationem ineuntur ætatis ab impietate & scelere duxerit. pro Cæl. 6. Et meus hic forensis labor vitaque ratio dimanauit ad existimationem hominum, paulò latius commendatione ac iudicio meorum. 3. A. 17. Nec sentit amens commendationem esse compellationem suam. pro Planc. 3. 1. Hoc valeret, inquam, in communi consensu omnium, & dulcissima commendatione naturæ. 2. de Orat. 3. 57. Facillimè teneri ea qua auribus perciperentur, aut cogitatione, si etiam oculorum commendatione animis traderentur. 2. de Fin. 35. Epicurus in prima commendatione voluptatem dixit. Ibidem. Ut voluptatem illam Aristippi in prima commendatione ponet.